
Uitslagen NSK meerkamp 25-5-2013

Vrouwen

100m ver speer 800m Totaal

tijd afstand afstand

Startnr Naam Vereniging sec ptn meter ptn meter ptn min sec ptn ptn plaats

106 Jolijn Sandbrink AV Generaal Michaelis 13.29 680 5.00 563 28.42 447 2 40.35 569 2260 1

131 Lieke Elbersen 12.72 777 5.09 588 26.12 404 2 47.89 486 2255 2

105 Ilonka de Bresser AV Generaal Michaelis 13.13 707 5.04 574 21.81 323 2 44.00 528 2132 3

111 Laura Hoogers AV Generaal Michaelis 13.89 584 4.38 401 27.04 421 2 30.90 682 2089 4

133 Diede Fennema ADSV Dynamica 14.22 535 4.31 384 35.02 573 2 50.79 456 1947 5

104 Sanne Jansen AV Wijchen 13.65 622 4.05 322 23.07 347 2 42.78 542 1832 6

100 Esther Jansen AV Wijchen 14.16 543 4.31 384 20.27 294 2 39.91 574 1796 7

109 Nikky van Buuren AV'40 14.76 457 4.19 355 24.33 370 2 48.14 484 1666 8

132 Nicole Barten AV Swift 14.11 551 4.25 369 20.39 297 2 53.33 430 1647 9

108 Mirthe Muilwijk Phoenix 15.36 378 4.14 343 25.22 387 2 54.18 422 1529 10

103 Lida Daniëls Phanos/Aquila 14.51 492 3.69 241 12.85 158 2 54.18 422 1313 11

102 Mieke Paalvast Aquila 14.20 538 3.33 168 17.10 236 3 8.70 289 1230 12

110 Laura Groenendijk AV'40 14.15 545 4.13 340 21.68 321 dns 0 1206 13

107 Anne Elevelt Phoenix 15.19 400 3.51 204 12.57 153 2 56.70 397 1153 14

tijd



100m 

wind: 1.2 m/s

Startnr. Naam Vereniging Tijd Plaats

131 Lieke Elbersen 12.72 1

105 Ilonka de Bresser AV Generaal Michaelis 13.13 2

104 Sanne Jansen AV Wijchen 13.65 3

100 Esther Jansen AV Wijchen 14.16 4

109 Nikky van Buuren AV'40 14.76 5

108 Mirthe Muilwijk Phoenix 15.36 6

101 Maaike Bloem dns

wind: 0.3 m/s

Startnr. Naam Vereniging Tijd Plaats

106 Jolijn Sandbrink AV Generaal Michaelis 13.29 1

111 Laura Hoogers AV Generaal Michaelis 13.89 2

132 Nicole Barten AV Swift 14.11 3

110 Laura Groenendijk AV'40 14.15 4

102 Mieke Paalvast Aquila 14.20 5

133 Diede Fennema ADSV Dynamica 14.22 6

103 Lida Daniëls Phanos/Aquila 14.51 7

107 Anne Elevelt Phoenix 15.19 8

Serie 1

Serie 2



Verspringen

Startnr. Naam Vereniging ResultaatWind Plaats

131 Lieke Elbersen 5.09 0.07 1

105 Ilonka de Bresser AV Generaal Michaelis 5.04 0 2

106 Jolijn Sandbrink AV Generaal Michaelis 5.00 0 3

111 Laura Hoogers AV Generaal Michaelis 4.38 0 4

100 Esther Jansen AV Wijchen 4.31 0 5

132 Diede Fennema ADSV Dynamica 4.31 0 6

133 Nicole Barten AV Swift 4.25 0.29 7

109 Nikky van Buuren AV'40 4.19 0 8

108 Mirthe Muilwijk Phoenix 4.14 0 9

110 Laura Groenendijk AV'40 4.13 0 10

104 Sanne Jansen AV Wijchen 4.05 -0.01 11

103 Lida Daniëls Phanos/Aquila 3.69 0 12

107 Anne Elevelt Phoenix 3.51 0 13

102 Mieke Paalvast Aquila 3.33 0 14

101 Maaike Bloem DNS



Speerwerpen

Startnr. Naam Vereniging ResultaatPlaats

132 Diede Fennema ADSV Dynamica 35.02 1

106 Jolijn Sandbrink AV Generaal Michaelis 28.42 2

111 Laura Hoogers AV Generaal Michaelis 27.04 3

131 Lieke Elbersen 26.12 4

108 Mirthe Muilwijk Phoenix 25.22 5

109 Nikky van Buuren AV'40 24.33 6

104 Sanne Jansen AV Wijchen 23.07 7

105 Ilonka de Bresser AV Generaal Michaelis 21.81 8

110 Laura Groenendijk AV'40 21.68 9

133 Nicole Barten AV Swift 20.39 10

100 Esther Jansen AV Wijchen 20.27 11

102 Mieke Paalvast Aquila 17.10 12

103 Lida Daniëls Phanos/Aquila 12.85 13

107 Anne Elevelt Phoenix 12.57 14

101 Maaike Bloem DNS

800m

Serie 1

Startnr. Naam Vereniging Tijd Plaats

109 Nikky van Buuren AV'40 2.48.14 1

132 Nicole Barten AV Swift 2.53.33 2

108 Mirthe Muilwijk Phoenix 2.54.18 3

103 Lida Daniëls Phanos/Aquila 2.54.18 4

107 Anne Elevelt Phoenix 2.56.70 5

102 Mieke Paalvast Aquila 3.08.70 6

110 Laura Groenendijk AV'40 DNS



Serie 2

Startnr. Naam Vereniging Tijd Plaats

111 Laura Hoogers AV Generaal Michaelis 2.30.90 1

100 Esther Jansen AV Wijchen 2.39.91 2

106 Jolijn Sandbrink AV Generaal Michaelis 2.40.35 3

104 Sanne Jansen AV Wijchen 2.42.78 4

105 Ilonka de Bresser AV Generaal Michaelis 2.44.00 5

131 Lieke Elbersen 2.47.89 6

133 Diede Fennema ADSV Dynamica 2.50.79 7


